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cumplimiento y ejecuciôn en sus propios tenninos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 24 de abril de 1995.-La Directora general, Juana Maria Lazaro 
Ruiz. 

12204 RESOLUCION de 24 de abri! de 1995, de la Direcci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n Tributaria, 
por la que se dispone la publicaciôn, para general cona­
cimiento y cumplimiento, del faılo de la sentencia dictada 
POT la Sala de lD Contencioso-Administrativo de la Audien­
cia Naciona4 en el recurso contencioso-administrativo 
numero 1.092/1994, interpuesto por don Felipe Ignacio Her­
moso Miranda. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo de la Audiencia Naciona1 
ha dictado una sentencia el 28 de noVİembre de ı 994, en el recurso con­
tencioso-administrativo numero 1.092/1994, interpuesto por don Felipe 
Ignacio Hermoso Miranda, contra la Resoluci6n de la Subsecretar1a de 
Econornia y Hacienda de 22 de enero de 1992, que desestirnô el recurso 
de reposiciôn planteado por el İnteresado contra Resoluciones de fecha 
28 de rnayo de 1991, en virtud de las cuales se. acordö su cese en el 
puesto de trabajo de Jefe de. Sala, nivel17, en la Administr3."ciön de Hacien­
da de Chiclana y su nornbramiento para un puesto de trabajo de nivel 
9 en la referida Adrninistraciön. 

La parte dispositiva de la rnencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

cQue desestirnando el recurso contencioso-adrninistrativo interpuesto 
por don Felipe Ignacio Herrnoso Miranda, contra tas resoluciones del Sub­
secretario de Econornia y Hacienda y su confirrnaciön en reposiciön, a 
que la dernanda se contrae, declararnos ser dichas resoluciones confonne 
a derecho, con desestirnaciön de la dernanda deducida por el actor. Sin 
costas.» 

En su virtud, esta Direcciôn General de la Agencia Estatal de Adrni­
nistraciön Tributaria, confonne a 10 establecido en los articulos 118 de 
la Constituciön, 17 de la Ley Organica del Poder Judicial y 103 Y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicciön Contencioso-Adrninistrativa, ha dispuesto el 
cumplirniento y ejecuciön en sus propios terrninos de la rnencionada sen­
tencia. 

Madrid, 24 de abril de 1995.-La Directora general, Juana Maria L3.zaro 
Ruiz. 

12205 RESOLUCION de 24 de abril de 1995, de la Dirscci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n Tributaria, 
por la que se dispone la publicaciôn, para general eono­
cimiento y cumplimiento, delfaUo de la sentencia dictada 
por la Sala de LD Contencios~Administrativo de la Audien­
cia Nac:Wnal, en el recurso conteneioso-administrativo 
numero 3.134/1994, interpuesto por dmia Maria Luz Mar­
eos Salinero. 

La Sala de 10 Contencioso-Adrninistrativo de la Audiencia Nacional, 
ha dictado una sentencia el 12 de diciembre de 1994, en el recurso con­
tencioso-adrninistrativo nurnero 3.134/1994, interpuesto por dofia Maria 
Luz Marcos Salinero, contra la Resolucİôn de la Subsecretaria de Econornia 
y Hacienda de 22 de abril de 1992, que desestirnö el recurso de reposiciön 
planteado por la interesada, contra el acuerdo de nombrarniento de 7 
de noviernbre de 1991, que le nombrö Jefe de Secciön Tecnica de Recau­
daciön, nivel 24, en la Adrninistraciön de Las Fuentes, Delegaciön de 
Hacienda de Zaragoza. 

La parte dispositiva de La rnencionada sentencia contiene el pronun­
ciaınİento siguiente: 

.Que estimando el recurso contencioso-administrativo interpuesto por 
et Procurador de los Tribunales don Ramiro Reynolds de Miguel, en nombre 
de dofia Maria Luz Marcos Salinero, contra la Resoluciön de 24 de abril 
de 1992, que desestimö el recurso de reposiciön forrnulado contra la Reso­
luciôn de 7 de noviernbre de 1991, debemos anular y anularnos dichas 
resoluciones administrativas .y en su lugar deelarar corno declaramos el 
derecho de la actora a que se le abonen 311.830 pesetas en concepto 
de düerencias retributivas por la düerencia de complemento especifico 
entre los puestos de Jefe de Servicios de Recaudaciön y Jefe de Secciön 

de Recaudaciön en' la Delegaciôn de Hacienda de Zaragoza, sin hacer con­
dena en costas.J 

En su virtud, esta Direcciön General de la Agencia Estatal de Admi­
nistraci6n Tributaria, confonne a 10 establecido en los articulos 118 de 
la ConstituCİön, 17 de la Ley Organica del Poder Judicial y 103 y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicciön Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuciôn en sus propios terrninos de la mencionada sen· 
tencia. 

Madrid, 24 de abril de 1995.-La Directora general, Juana Maria Lazaro 
Ruİz. 

12206 RESOLUClON de 24 de abri! de 1~95, de la Direcciôn Gene· 
ral de la Agencia Estatal de Administraci6n Trilnıtaria, 
por la que se dispone la publicaci6n, para general cona­
cimiento y cumplimiento, del falIo de la sentencia dietada 
por la Sala de la Contenciosa-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Navarra, en el recurso eontencia-~ 
so-administrativo numero 390/1993, interpuesto por daiia 
Rosario Pastor Garcia. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo de! Tribunal Superior de JU5-
Ucia de Navarra, ha dictado una sentencia el 20 de marzo de 1995, en 
el recurso contencioso-administrativo mİmero 390/1993, interpuesto por 
dofia Rosario Pastor Garcia, contra la Resoluciôn de la Direcci6n General 
de La Agencia Estatal de Administraciön Tributaria de 11 de marıo de 
1993, que desestimö el recurso de reposiciön planteado contra otra de 
18 de febrero de 1993, que le deneg6 su solicitud de reconocimiento de 
complemento de destino nivel 22 y el complemento especifico correspon­
diente a dicho niveL. 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Desestimando el recurso contencioso-administrativo interpuesto por 
Rosario Pastor Garcia, contra la Resoluciön del Director general de la 
Agencia Estata1 de Administraciön Tributaria, de fecha 11 de marzo de 
1993, al considerar la misma ajustada a derecho. Sin costas.» 

En su virtud, esta Direcciön General de la Agencia Estata1 de Admi­
nistraciön Tributaria, conforıne a 10 establecido en tos articulos 118 de 
La Constituciön, 17 de la Ley Organica del Poder Judicial y 103 Y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuciön en sus propios terminos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 24 de abril de 1995.-La Directora general, Juana Maria L8.zaro 
Ruiz .. 

12207 RESOLUClON de 24 de abriı de 1995, de la Direcci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraciôn Tributaria, 
por la que se dispone la publicaciôn, para general eono-­
cimiento y cumplimien.to, del faUo de la sentencia dictada 
por la Sala de la Contencioso-Administrativo del Tribunal 
SUperWr de Justicia de Cantabria, en et recurso conten­
cioso-administrativo numero 1.006/1994, interpuesto por 
doiia Carmen Pernia Portilla. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Jus­
ticia de Cantabria, ha dictado una sentencia et 10 de febrero de 1995, 
en el recurso contencioso-administrativo mlmero 1.006/1994, interpuesto 
por dofıa Carınen Pernİa Portilla, contra La Resoluciôn de la Direcciôn 
General de la Agencia Estata1 de Administraciön Tributaria de 13 de mayo 
de 1994, que desestimö la 80licitud de abono de todos los trienios per­
feccionados en la cuantia del grupo al que pertenece. 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Fallamos: Que debemos desestirnar y desestimamos el recurso con­
tencioso-administrativo interpuesto por dofıa Carmen Pernia Portilla, con­
tra la Resoluciön de fecha 13 de mayo de 1994, de la Agencia Estata1 
de Administraci6n Tributaria (Direcciön de Recursos Humanos, Ministerio 
de Economia y Hacienda), por la que se desestima la petii::İôn de la parte 
recurrente, relativa a reconociıniento y abono de todos los trienios deven­
gados en la funciön publica con arreglo a la cantidad vigente para el cuerpo 
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de su actua! pertenencia, sİn que proceda hacer menciôn expresa acerca 
de las costas procesales causadas, al no haber meritos para su imposici6n.~ 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estatal de Adınİ­
nistraci6n Tributaria, conforme a 10 establecido en los articulos 118 de 
la Constituciôn, 17 de La Ley Organica del Poder Judicial y 103 y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicci6n Contencioso-Administrativa, ha dispuesto cı 
cumplimiento y ejecuci6n en sus propios terminos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 24 de abril de 1995.~La Directora general, Juana Maria Lıizaro 
Ruiz. 

12208 Rb'SOLUCION de 24 de abril de 1995, de la Direcci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraciôn Tributaria, 
por la que se dispone la publicaciôn, para general cona­
cimiento y cumplimiento, del fallo de la sentencia dictada 
por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Cantabria, en el recurso conten­
cioso-administrativo numero 1.004/1994, interpuesto por 
dona Margarita Perez Ratôn. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo del Tribuna1 Superior de Jus­
ticia de Cantabria ha dictado una sentencia el 10 df febrero de 1995 en 
el recurso conteneioso-administrativo numero 1.004/1994, interpuesto por 
dona Margarita Perez Rat6n contra la Resoluciôn de La Direcciô'n General 
de la Agencia Estatal de Administraciôn Tributaria de 13 de mayo de 
1994 que desestimô la solicitud de abono de todos 105 trienios perfec­
eionados en la cuantfa del grupo al que pertenece. 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
eiamiento siguiente: 

_Fallamos: Que debemos desestimar y desestimamos el recurso con­
tencioso-administrativo interpuesto por dofıa Margarita Perez Ratôn, con­
tra la resoluci6n de fecha 13 de mayo de 1994, de la Agencia Estatal 
de Administraci6n Tributaria (Direcci6n de Recursos Humanos, Ministerio 
de Economıa y ;Hacienda), por la que se desestima la petici6n de la parte 
recurrente, relativa a reconocimiento y abono de todos 105 trienios deven­
gados en la funei6n publica con arreglo a la cantidad vigente para el Cuerpo 
de su actua1 pertenencia, sin que proceda hacer rnenci6n expresa acerca 
de las costas procesales causadas, al no haber meritos para su imposiciôn .• 

En su virtud, esta Direcci6n G'eneral de la Agencia Estata1 de Admi­
nistraci6n Tributaria, conforme a 10 establecido en 105 artİCulos 118 de 
la Constituci6n, 17 de la Ley Organica del Poder Judicial y 103 y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicci6n Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento yejecuci6n en sus propios terminos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 24 de abril de 1995.-La Direetora general, Juana Maria Lazaro 
Ruiz. 

12209 RESOLUCION M 24 M abrU M 1995, de la Direcci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Admini..<ıtraci6n Tributaria, 
por la que se dispone la publicaciôn, para general conü­
cimiento y cumplimiento, del faUo de la sentencüı dictada 
por la Sala de lo Contencios~Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Cantabria, en el recurso conten­
'cioso-administrativo numero 1.010/1994, interpuesto por 
dona Rosario Picôn Marin. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Jus­
ticia de Cantabrla ha dictado una sentencia el 10 de febrero de 1995 en 
el reeurso contencioso-adrninistrativo mjmero 1.010/1994, interpuesto por 
doİta Rosarlo Pic6n Marin contra la Resoluci6n de la Direcci6n General 
de la Ageneia Est.at.al de Administraci6n Tributaria de 13 de .mayo de 
1994 que desestim6 la solicitud de abono de todos los trienios perfec­
cionados en la cuantia del grupo al que pertenece. 

La parte dispositiva de la mencionada senteneia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

·Fallam.os: Que debemos desestimar y desestimamos el recurso con­
tencioso-administrativo interpuesto por dofia Rosario Pic6n Marin, contra 
la resoluciôn de fecha 13 de mayo de 1994, de la Agencia Estatal de Admi­
nistraci6n Tributaria (Direcci6n de Recursos Humanos, Ministerio de Eco­
nomıa y Hacienda), por la que se desestima la petici6n de la parte recurren-

te, relativa a reconocimiento y abono de todos los trienios devengados 
en la funei6n pü.blica con arreglo a la cantidad vigente para el Cuerpo 
de su actual pertenencia, sin que proceda hacer menci6n expresa acerca 
de las costas procesales causadas, aı no haber meritos para su 'mposici6n .• 

En su virtud, esta Direcei6n General de la Agencia Est.atal de Admi­
nistraciôn Tributaria, conforme a 10 estableeido en los articulos 118 de 
la Constituci6n, 17 de la Ley Organica del Poder Judicial y 103 Y siguientes 
de La Ley de La Jurisdicci6n Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
cumplimiento y ejecuei6n en aus propios terminos de La mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 24 de abril de 1995.-La Directora general, Juana Maria Lazaro 
Ruiz. 

1 221 0 RESOLUCION de 24 de abril de 1995, de la Direcciôn Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraciôn Tributaria, 
por la que se dispone la pUblicaciôn, para general conü­
cimiento y cumplimiento, del fallo de la sentencia -dictada 
por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de las Islas Baleares, en eı recurso 
contencioso-administrativo numero 944/1994, interpuesto 
por dofıa Margarita Prats Gomila. 

La Sala de 10 Contencios~Adrninistrativo del Tribunal Superior de Jus­
ticia de las Islas Baleares ha dictado una sentencia el 30 de enero de 
1995 en el recurso contencioso-administrativo numero 944/1994, inter­
puesto por dofıa Margarita Prats Gomila, contra la Resoluci6n de la Direc­
ei6n General de la Agencia Estatal de Adrtı.inistraci6n Tributaria de 28 
de abril de 1994 que desestirn6 la petici6n de abono de todos los trienios 
perfeccionados en la cuantia del grupo al que pertenece. 

La parte dispositiva de la meneionada senteneia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Primero.-Desestimamos el presente recurso contencioso-administra­
tivo. 

Segundo.-Declaramos adecuados al ordenamiento juridieo los actos 
administrativos impugnados y, en su consecuencia, los confinnamos. 

Tereero.-No hacemos declaraci6n en cuanto a las costas procesales._ 

En su virtud, esta Direcci6n General de la Agencia Estatal de Admi­
nistraci6n Tributaria, confonne a 10 establecido en 105 aruculos 118 de 
la Constituci6n, 17 de la Ley Organica del Poder Judicial y 103 y siguientes 
de la Ley de la Jurisdicciôn Contencioso-Administrativa, ha dispuesto el 
eumplimiento y ejeeuei6n en sus propios terminos de la mencionada sen­
tencia. 

Madrid, 24 de abri1 de 1995.~La Directora general, Juana Maria Lazaro 
Ruiz. 

12211 RESOLUClON M 24 M abril M 1995, de kı Direcci6n Gene­
ral de la Agencia Estatal de Administraciôn Tributaria, 
por la que se dispone la publicaciôn, para general cona­
cimiento y cumplimiento, del fallo de la sentencia dictada 
por la Sala de lo Contencios~Administrativo del Tribunal 
Superior de Justicia de Cantabria, en el recurso conten­
cioso--administrativo numero 1.014/1994, interyuesto por 
doiia Maria Mercedes Pando Garcia. 

La Sala de 10 Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Jus­
ticia de Cantabria, ha dictado una sentencia el 10 de febrero de 1995, 
en el recurso contencioso-administrativo numero 1.014/1994, interpuesto 
por dofia Maria Mercedes Pando Garcia, contra la Resoluei6n de la D1rec­
ci6n General de la Agencia Estata1 de Administraciôn Tributaria de 13 
de mayo de 1994, que desestimô La solicitud de abono de todos los trieruos 
perfeecionados en la cuantİa del grupo al que pertenece. 

La parte dispositiva de la mencionada sentencia contiene el pronun­
ciamiento siguiente: 

.Fallamos: Que debemos desestimar y desestimamos eL recurso con­
tencioso-administrativo interpuesto por dofıa Maria Mereedes Pando Gar­
cia, contra la Resoluciôn de fecha 13 de mayo de 1994, de la Agencia 
Estatal de Administracion Tributaria (Direcci6n de Recursos Humanos, 
Ministerio de Econo.Jll.ia y Hacienda), por'la que se desestima la petici6n 
de la parte recurrente, relativa a reconocimİento y abono de todos los 
trienios devengad.os en la funciôn publica con arregIo a la cantidad vigente 


